
 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

                                                                                   KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

  

Číslo jednací: 28604/2019 
Sp. zn.: OZPZ 364/2019 Ča 
Vyřizuje/telefon: Markéta Čadová/564602530 

 

Rozhodnutí   
 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU   
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ   
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 

 
Rozšíření výrobních ploch Hettich ČR k.s. 4. etapa – p.č. 6976/1, 6974/2, 6984/6, 6974/1 – k.ú. 
Město Žďár 
 
Bod 20, kategorie II  Zařízení na tavení, včetně slévání slitin, neželezných kovů (kromě 

vzácných kovů), včetně přetavovaných produktů a provoz 
sléváren neželezných kovů. 

 

Kapacita (rozsah) záměru: Novostavba výrobní haly H5 ve stávajícím výrobním areálu firmy   
Hettich ČR k.s., ve které budou umístěny montáže nábytkového 
kování. Celková kapacita výroby celého závodu po realizaci 
záměru (množství zpracovaných surovin): termoplasty a 
elastomery – 1 000 t/rok, zinek – 4 860 t/rok, ocel – 4 150 t/rok. 

 
Umístění záměru:    kraj: Vysočina 
                                                okres:  Žďár nad Sázavou 
      obec: Žďár nad Sázavou 
      k. ú.: Město Žďár 
 
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25546791. 
 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 2 

Zpracovatel oznámení: 
 
Ing. Pavel Cetl, Demlova 24, 613 00 Brno, IČ 70434395 (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 
zákona o EIA).                  
 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

     Novostavba výrobní haly H5 bude navazovat na stávající výrobní halu H2, se kterou bude 
provozně propojena. Po realizaci záměru se stávající plocha hal 16 984 m2 navýší o 4 300 m2. 
V hale H5 se bude provádět kompletace výrobků z vyrobených nebo nakoupených dílů 
(nýtování, šroubování, mechanické zajištění). Montované komponenty jsou většinou povrchově 
upravené zinkové odlitky a plechové či plastové díly. V hale bude umístěn příruční sklad 
výrobních dílů. 

     Z hlediska možné kumulace vlivů na životní prostředí připadá v úvahu především záměrem 
vyvolaná automobilová doprava na ulici Jihlavská a běžný provoz okolních areálů.  V blízkosti 
záměru se nacházejí další průmyslové areály, především firma Žďas. 
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

V rámci stávající výrobní technologie v hale H1 – H4 jsou prováděny tyto výrobní činnosti: 
- vstřikování plastů – tato část výroby se po realizaci záměru nemění, 
- tlakové lití zinku – při teplotě 440̊ C dojde k roztavení kovu, který se tlakově vstříkne do dutiny 

formy; díky lepší organizaci výrobního procesu bude po realizaci záměru možný mírný nárůst 
výroby, 

- lisovna plechů – tato část výroby se po realizaci záměru nemění, 
- montáže – budou umístěny v nově vybudované hale, 
- nástrojárna – po realizaci záměru se nemění, 
- válcování profilů – po realizaci záměru se nemění. 
 
Nově budovaná výrobní hala (H5, H5A) bude o rozměrech 86 m x 50 m, výška atiky bude cca 
10,5 m. Stavba bude navazovat na stávající výrobní halu H2, se kterou bude provozně 
napojena. Část H5 je navržena jako jednopodlažní, část H5A jako dvoupodlažní (s 1 podzemním 
podlažím). V této hale budou montovány polotovary ze stávajících provozů. Montážní operace 
jsou prováděny ručně nebo na jednoúčelových poloautomatických nebo automatických strojích. 
V části objektu budou vymezeny prostory pro skladování výrobků a polotovarů. Skladovací část 
bude řešena pomocí technologie paletovacích regálů po obvodu haly. Celková plocha skladu 
činí 185 m2. 
V rámci výstavby se předpokládá vytvoření nového chodníku podél jižní a západní strany 
objektu a vytvoření nové objízdné komunikace (náhrada za stávající komunikaci, která je nyní 
v ploše navrhované haly). Dešťové vody budou svedeny do nově vybudovaného retenčního 
objektu a následně do stávající areálové dešťové kanalizace ústící do potoka Šabrava. V rámci 
stavby bude provedeno připojení na stávající areálové přípojky. Nově vzniklé nezpevněné 
plochy v areálu budou rekultivovány ornicí, ohumusovány a osety travním semenem. 
  
 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 3 

Z hlediska předmětu posuzování se jedná o změnu záměru dle § 4 odst. 1 písm. c) zákona (dále 
jen „záměr“) uvedeného v příloze č. 1, kategorii II, bodě 20 zákona (Zařízení na tavení, včetně 
slévání slitin, neželezných kovů /kromě vzácných kovů/, včetně přetavovaných produktů a 
provoz sléváren neželezných kovů). 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí, a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených v oznámení záměru, 
písemných vyjádřeních k oznámení a zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhoduje dle § 7 
odst. 6 zákona, že záměr 
 
 

„Rozšíření výrobních ploch Hettich ČR k.s. 4. etapa – p.č. 6976/1, 6974/2, 6984/6, 
6974/1 – k.ú. Město Žďár“ 

 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 
 
Odůvodnění 
 
1. Odůvodnění  vydání  rozhodnutí  a  úvahy,  kterými  se  příslušný  úřad  řídil  při       
    hodnocení zásad uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu: 
 
Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou s ohledem na charakter 
záměru a jeho lokalizaci v území významné - záměr bude realizován v průmyslové zóně ve 
stávajícím areálu firmy. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví nebyly v 
oznámení záměru (včetně přiložené rozptylové a hlukové studie) vyhodnoceny jako negativní, 
které by nadměrně, tj. nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru.  
Vlivy na zájmy chráněné zákonem č. 100/2001 Sb. jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je 
v dalším procesu posuzování vlivů na životní prostředí upřesňovat. V následné fázi 
povolovacího procesu lze záměr dořešit dle „složkových zákonů“. 
 
I. Charakteristika záměru 

Jedná se o novostavbu výrobní haly ve stávajícím výrobním areálu firmy Hettich ČR k.s. V nové 
hale H5, H5A budou umístěny montáže nábytkového kování – kompletace výrobků 
z vyrobených nebo nakoupených dílů. U stávající technologie lití zinku dojde díky lepší 
organizaci výrobního procesu k mírnému nárůstu výroby.  
 
II. Umístění záměru 
Záměr je situován do v současné době nezastavěného prostoru jihozápadního okraje areálu 
firmy Hettich ČR k.s. v blízkosti dalších průmyslových areálů. Nejbližší obytná zástavba se 
nachází více jak 560 m jihozápadně od hranice areálu (Radonín). 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 4 

Dle vyjádření Městského úřadu Žďár nad Sázavou, odboru rozvoje a územního plánování ze 
dne 15. 10. 2018, č. j. 53021/2018/MUZR, je záměr v souladu s Územním plánem Žďár nad 
Sázavou za předpokladu, že bude splněno plošné zastoupení zeleně na terénu min. 20 %.  
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti na území CHKO Žďárské vrchy byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb. vyloučen stanoviskem Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Regionálním 
pracovištěm Správy CHKO Žďárské vrchy ze dne 11. 1. 2019 pod č. j. 00091/ZV/2019. 
 
 
III.  Charakteristika  předpokládaných  vlivů  záměru  na  obyvatelstvo  a  životní  prostředí  
      včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 
 
Vlivy na obyvatelstvo a veřejné zdraví 
Záměr je situován v průmyslové zóně na okraji města Žďár nad Sázavou, nejbližší obytná 
zástavba se nachází více jak 560 m od hranice areálu. Záměr bude působit na okolní 
obyvatelstvo především nárůstem výroby a výrobních ploch. Hlavními potencionálními problémy 
bude proto hluk, případně znečišťování ovzduší. Jako zdroj znečištění ovzduší se uplatní 
především emise ze spalovacích motorů vozidel manipulačních prostředků v areálu. Z výsledků 
rozptylové studie (Ing. Cetl, únor 2019), která byla přílohou předloženého oznámení, vyplývá, že 
imisní příspěvky vyvolané provozem technologických zdrojů a nárůstem vnitroareálové dopravy 
podstatněji nemění stávající situaci z hlediska zdravotních účinků uvažovaných škodlivin. Dle 
hlukové studie (Mgr. Pecák, únor 2019), která byla taktéž předložena jako příloha oznámení, lze 
ve vztahu k předpokládaným provozním hlukovým vlivům záměru reálně předpokládat dodržení 
hygienických limitů hluku stanovených v Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. pro denní i noční dobu. 
Zvýšení počtu vozidel bude mít jen nepatrný vliv na stávající hlukovou situaci v okolí a bude plně 
vyhovovat Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. Negativní vlivy dalších faktorů (vibrace, záření, apod.) 
jsou vyloučeny. 
 
Vlivy na ovzduší a klima 
Provoz záměru vyvolá mírný nárůst emisí škodlivin produkovaných spalovacími motory vozidel 
zajišťujících dopravu zboží a osob. V závěru rozptylové studie (Ing. Cetl, únor 2019) je uvedeno, 
že z hlediska stávající imisní zátěže je realizace záměru přípustná, neboť realizací 
navrhovaných zdrojů nedojde v okolí záměru k výraznému ovlivnění stávající kvality ovzduší ani 
ke vzniku nových přeslimitních stavů. Oznámení vylučuje, že by záměr v budoucnu ovlivňoval 
makroklimatické jevy způsobované sluneční radiací nebo jinak významněji ovlivňoval místní 
klimatické charakteristiky. 
 
Vlivy na hlukovou situaci  
Záměr bude umístěn na pozemku navazujícím na stávající průmyslový areál. Nejvýznamnějšími 
zdroji hluku je automobilová doprava na ulici Jihlavská a provoz stávajících areálů (Hettich, Žďas 
atd.). Dle předložené hlukové studie (Mgr. Pecák, únor 2019) lze ve vztahu k předpokládaným 
provozním hlukovým vlivům záměru reálně předpokládat dodržení hygienických limitů hluku 
stanovených v Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. Zvýšení počtu vozidel bude mít jen nepatrný vliv 
na stávající hlukovou situaci v okolí. Z výsledků hlukové studie je zřejmé, že provoz záměru 
nebude mít významný akustický vliv na hlukovou situaci v dotčeném území a nebude zdrojem 
nadlimitních stavů. 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 5 

Vlivy na povrchovou a podzemní vodu 
V souvislosti s realizací záměru bude vybudován systém dešťové kanalizace s retencí a 
odvedením srážkových vod do blízké vodoteče Šabrava, která již nyní odvádí srážkové vody 
z území. Proto nedojde k podstatnějšímu zvýšení a zrychlení odtoku vody z území oproti stavu 
před realizací záměru. Nepředpokládá se ani zvýšení výparu a povrchového odtoku na úkor 
vsaku. Realizace záměru nebude mít významné negativní vlivy na odvodnění zájmového území. 
V rámci provozu nebudou vypouštěny technologické odpadní vody. Dešťové vody ze 
zpevněných ploch budou předčištěny v odlučovači lehkých kapalin. Vlivem záměru nelze 
předpokládat ovlivnění kvality povrchových vod. Vliv na kvalitu podzemních vod je 
nepravděpodobný, v rámci provozu nebudou provozovány žádné technologie, které by byly 
potenciálním zdrojem znečištění.  
 
Vlivy na půdu, horninové prostředí a přírodní zdroje 
Záměr bude umístěn na pozemcích, které nejsou součástí zemědělského půdního fondu, ani na 
pozemcích určených k plnění funkcí lesa. Významnější vliv na horninové prostředí je vyloučen. 
Přírodní zdroje ani zdroje nerostných surovin nebudou záměrem dotčeny. Záměrem nebudou 
poškozeny geologické ani paleontologické památky. 
 
Vlivy na faunu, flóru, ekosystémy a krajinu 
Záměr je umisťován na plochy pokrývající druhově chudá, ruderalizovaná travobylinná lada a 
udržovaný trávník. V okrajové části, v prostoru budoucí objízdné komunikace, jsou náletové 
dřeviny. V dotčeném území ani jeho bezprostředním okolí se nenacházejí funkční prvky 
územního systému ekologické stability, záměr nekoliduje s významnými krajinnými prvky. 
Realizací záměru nedojde k významnějším změnám charakteru krajiny při východním okraji 
města. Krajina v dotčeném území a jeho okolí je již významně ovlivněna stávající průmyslovou 
zástavbou. 
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
V prostoru záměru se nenachází žádné architektonické a historické památky. 
 

 
2. Úkony před vydáním rozhodnutí  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 21. 2. 2019 
oznámení záměru „Rozšíření výrobních ploch Hettich ČR k.s. 4. etapa – p.č. 6976/1, 6974/2, 
6984/6, 6974/1 – k.ú. Město Žďár“ podané společností SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 39 
Žďár nad Sázavou, IČ 25546791. Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl rozeslán dne 26. 2. 
2019 pod č. j. KUJI 16889/2019 OZPZ 364/2019 Ča. Oznámení bylo zveřejněno na internetu 
v informačním systému EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS961) a informace o něm 
byla zveřejněna dle § 16 zákona na úředních deskách: Kraje Vysočina 1. 3. 2019, Města Žďár 
nad Sázavou 4. 3. 2019. Veřejnost a dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 
 
 
 

  



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 6 

3.  Podklady pro rozhodnutí 

Oznámení zpracované v únoru 2019 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Pavlem Cetlem, Demlova 24, 
613 00 Brno, IČ 70434395 (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona o EIA). Vyjádření uvedená 
v bodu 4. 
 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu   
zjišťovacího řízení   

 
 

 Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 13. 3. 
2019, č. j. ŽP/505/19/TD-2, 
 

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské 
vrchy – vyjádření ze dne 15. 3. 2019, č. j. 00615/ZV/2019, 
 

 Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě – vyjádření ze dne 22. 3. 
2019, č. j. KHSV/03874/2019/ZR/HOK/Roh,  
 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod – vyjádření ze 
dne 25. 3. 2019, č. j. ČIŽP/46/2019/2122. 

 
 

5.  Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí zaslal souhrnné vyjádření obsahující 
tato dílčí vyjádření:  
 
Úsek vodního hospodářství a odpadového hospodářství nemají k procesu EIA připomínky. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Úsek ochrany přírody uvádí, že se záměr nachází na území CHKO Žďárské vrchy, tudíž 
orgánem ochrany přírody příslušný k vyjádření je AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO 
Žďárské vrchy. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Úsek ochrany ovzduší uvádí, že ze závěru rozptylové studie vyplývá, že realizací navrhovaných 
zdrojů nedojde k výraznému ovlivnění stávající kvality ovzduší ani ke vzniku nových 
přeslimitních stavů.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 7 

Úsek státní správy lesů nemá k procesu EIA připomínky. Pouze upozorňuje, že plánovaná 
stavba je umístěna do vzdálenosti 50 m od pozemků určených k plnění funkce lesa a před 
vydáním územního rozhodnutí či stavebního povolení musí být vydáno závazné stanovisko dle 
zákona č. 289/1995 Sb., o lesích v platném znění. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Úsek ochrany zemědělského půdního fondu uvádí, že záměrem nejsou dotčeny pozemky 
náležející do zemědělského půdního fondu. K realizaci záměru není potřeba vyjádření orgánu 
ochrany ZPF s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu do zákona 334/1992  Sb., o 
ochraně zemědělského půdního fondu v platném znění. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy 
(dále též „SCHKO“) ve svém vyjádření uvádí, že záměrem nebudou dotčeny I. a II. zóny 
odstupňované ochrany CHKO Žďárské vrchy ani lokality zvláště chráněných druhů rostlin a 
živočichů, nepředpokládá se ani zásah do vodních toků. Záměr se nenachází na území žádné 
evropsky významné lokality ani v jejím dosahu. Dle SCHKO není nutné záměr dále posuzovat 
dle zákona, vliv záměru na životní prostředí postačí ošetřit v následných správních řízeních 
(např. územní a stavební řízení). 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Krajská hygienická stanice (dále jen „KHS“) ve svém vyjádření uvádí, že z možných negativních 
vlivů na obyvatelstvo souvisejících s realizací záměru je asi nejpodstatnější možnost ohrožení 
veřejného zdraví při teoretickém překročení imisních limitů některých plynů či aerosolů 
v souvislosti s vlastním provozem rozšířeného areálu HETTICH, a při případné expozici 
nadměrným hlukem z vlastní výrobní činnosti či technických zařízení budov, popř. ze související 
dopravy či manipulace. Ze závěrů rozptylové studie dle KHS jednoznačně vyplývá, že 
předkládaný záměr nezpůsobí nadměrné znečištění ovzduší sledovanými polutanty, nedojde 
k překročení imisních limitů, a záměr tak nemá významný vliv na kvalitu ovzduší v dané lokalitě. 
KHS dále uvádí, že dle závěrů hlukové studie budou dodrženy také hygienické limity hluku 
stanovené v nařízení vlády č. 272/2011 Sb. ve stanovených výpočtových bodech v denní době. 
Po zprovoznění záměru nedojde k žádnému navýšení hlukové zátěže stávajících chráněných 
prostor. KHS nepožaduje projednání záměru dle zákona. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Česká inspekce životního prostředí (dále jen „inspekce“) zaslala souhrnné vyjádření obsahující 
stanoviska těchto oddělení: 
 
Oddělení ochrany přírody upozorňuje na povinnost vyplývající z ustanovení zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny ve smyslu zajištění povolení ke kácení dřevin. Toto kácení je dle 
inspekce nutné provést mimo období hnízdění ptáků. Pokud by tomu tak nebylo, je třeba 
postupovat podle § 5a a 5b zákona č. 114/1992 Sb. 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 8 

Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na legislativu v oblasti ochrany přírody a krajiny, ta musí být respektována 
bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Oddělení ochrany ovzduší a odd. ochrany vod nemá k předloženému záměru připomínek a 
nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření ponecháno bez komentáře. 
  
Oddělení odpadového hospodářství nemá k záměru zásadní připomínky. Pouze doporučuje 
doplnit výčet odpadů, které mohou vznikat při výstavbě – např. zemina znečištěná ropnými 
látkami, odpady z podskupiny 0801 (barvy), směsné stavební a demoliční odpady, absorpční 
činidla apod. V případě využití nadbytečných zemin mimo stavbu inspekce upozorňuje na 
nutnost důsledného dodržování zákona o odpadech a prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu, a 
dle způsobu využití těchto odpadů zajistit i jejich analýzu. Inspekce nepožaduje pokračování 
v procesu EIA. 
Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na legislativu v oblasti odpadového hospodářství, ta musí být 
respektována bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Oddělení ochrany lesa nemá k záměru připomínky, pouze upozorňuje, že záměr leží 
v ochranném pásmu lesa do 50 m, přičemž stávající územní plán v tomto prostoru připouští 
zástavbu do vzdálenosti 25 m od okraje lesa. Tuto odstupovou vzdálenost tedy navrhovaný 
záměr splňuje. Inspekce nepožaduje pokračování v procesu EIA. 
Vypořádání: 
Vzato na vědomí. 
 

Poučení o odvolání 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Čadová 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
V Jihlavě dne: 10. 4. 2019 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 9 

Kraj Vysočina a Město Žďár nad Sázavou se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě 
k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů), a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 

 
Rozdělovník  
 

 
Účastník řízení: 
 
Datovou schránkou  
 
1. SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2.  Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství krajského úřadu  - zde 
 
Datovou schránkou        
      
3.  Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 593 31 Žďár nad Sázavou 
 
Dotčené orgány: 
 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina - zde 
 
 
 



 

Čís. jednací: KUJI 28604/2019      OZPZ 364/2019 Ča 

Strana: 10 

Datovou schránkou 
 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
     
6. Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí, Žižkova 227/1, 593 31 Žďár nad  
    Sázavou 
 
7. Česká   inspekce  životního   prostředí,  OI   Havlíčkův   Brod,  Bělohradská  3304,  580  01  
    Havlíčkův Brod   
 
8. Agentura ochrany přírody a krajiny, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské vrchy,  
    Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
Na vědomí: datovou schránkou 
 
9.  Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební, Žižkova 227/1, 593 31 Žďár nad Sázavou 
  
10. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
 


		2019-04-10T12:17:27+0000
	Not specified




